
Snabbinstruktion Plattliret 
Tävlingen kommer att spelas på plattformen RealBridge. Du ska i god tid innan 

helgen ha kontrollerat att du har tillgång till kamera och ljud på din 

dator/läsplatta.  

Logga in 
Som spelare loggar du in via den aktuella matchlänken som du hittar här: 

https://www.svenskbridge.se/kalender/106140   

Du kommer till en inloggningssida, där skriver du in ditt fullständiga namn och 

MID-nummer – exakt som du heter i anmälningslistan. Kontrollera att kamera och 

ljud fungerar. Sedan klickar du Logga in. Du behöver inte registrera dig på 

plattformen i förväg! 

Båda i paret skall vara på plats senast 11:50!  

 

 

Ta plats vid bordet 
Väl inloggad kommer du till en lobby med ett antal bord. Det är fri sittning, och 

man kommer inte att möta de som sitter vid samma bord i den första ronden! 

 

När du väl tagit plats vid bordet inväntar du din partner där! I ”sökrutan” högst 

upp under det gula fältet kan du söka efter din partners namn för att se om denne 

redan tagit plats! 

Betalning 
Startavgift 800 kr per par swishas till S:t Erik på 123 242 2905. 200 kr rabatt per 

junior. Ange parets efternamn (exempelvis Edlund/Börling) i meddelanderaden.  

Tävlingsformat 
Partävlingsberäkning, förflyttning enligt Gröna Hissen, rond 1 lottas.  

20 ronder á 3 brickor, rondtid 21 minuter. Var noga med att hålla rondtiden, blir 

ett bord sent påverkar det samtliga! Brickor som inte hunnit påbörjas när 3 min 

återstår av rondtiden kommer att strykas. 

Övriga inställningar: Självalerteringar, skärmar, fördröjning i första stick: Utspel 5 

sek; påspel från träkarlen 10 sek; påspel i tredje hand 5 sek.  

https://www.svenskbridge.se/kalender/106140


 

Vid bordet 
När spelet startas ser du först en 

skylt med en möjlighet till att Pausa. 

Ta för vana att ALLTID klicka PAUSA 

innan ni börjar spela. Då hinner ni ge 

motståndarna en kort 

sammanfattning av ert system, samt 

diskutera eventuella försvarsbud 

med partnern innan skärmarna går 

ned.  

 

Klicka OK när ni är redo att börja spelet!   

När korten väl visats går skärmarna ned. Det innebär att man enbart ser och hör 

sin skärmkamrat under budgivning och spelföring. (Syd och Väst delar skärmsida, 

respektive Nord och Öst). Så fort varje bricka är klar så kan du prata med alla vid 

bordet i 10 sekunder. Klicka Pausa för att förlänga denna tid! 

Man alerterar sina egna bud. För att göra detta skriver man in sin förklaring i 

rutan på budlådan innan man avlägger sitt bud. Du behöver INTE klicka på Alert – 

utan när förklaring finns i rutan är budet alerterat! Bägge motståndarna ser att 

budet blir skuggat – och kan läsa förklaringen. Vill man komplettera, eller lägga till 

en förklaring i efterhand kan man klicka på sitt bud för att skriva in på nytt. 

Eftersom vi spelar med skärmar skall man även alertera och förklara bud över 

3NT-nivån. 

Undrar du över ett bud? Ställ alltid frågan till motspelaren som AVGIVIT budet. 

Finns denne inte på din skärmsida så skicka ett privat chattmeddelande! 

Att tillkalla tävlingsledaren 
Du tillkallar Tävlingsledare via knappen Tävlingsledare. Någon tävlingsledare 

kommer till bordet så snart det går. Om någon begär att få ångra ett bud så 

stanna budgivningen och tillkalla tävlingsledaren omedelbart.  

Tävlingsledaren kommer inte att tillåta att ångra spelade kort. Håll också koll på 

tiden, och tillkalla tävlingsledaren vid behov.  

TIPS! Under inställningarna (kugghjulet) så kan du ställa in ”två tryck” för att 

bekräfta bud och spelade kort. Det fungerar utmärkt även på dator (inte bara 

surfplatta) – med denna inställning minskar du risken för felklick.  

 

Översikt - bordsvyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mer information 
 

Startlista, program och priser: https://www.svenskbridge.se/kalender/106140  

Start: 12:00 

Lunch: Ca 15:10 – 16:00 

Klart: Ca 20:50 

Teknisk support: Linnea Edlund, 0702-25 26 16 

Huvudtävlingsledare: Ryszard Sliwinski, 0707-88 19 53 
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